
公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応
募者数

1
令和2年度　石川労働局管内
で使用する事務用品・日用品の
購入契約（No.1)

石川労働局
支出負担行為担当官
中嶋　未生
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

令和2年4月1日
（株）創文堂
石川県金沢市入江2-50

一般競争入札

カラーﾍﾟｰﾊﾟｰ  A4 各色
500枚×5冊/箱

7,475円

ｶﾗｰﾍﾟｰﾊﾟｰ　A3 各色
500枚×3冊/箱

8,970円

カラーﾍﾟｰﾊﾟｰ　B4　各色
500枚×5冊/箱

10,800円
外

8,820,421円

カラーﾍﾟｰﾊﾟｰ  A4 各色
500枚×5冊/箱

5,750円

ｶﾗｰﾍﾟｰﾊﾟｰ　A3　各色
500枚×3冊/箱

6,900円

カラーﾍﾟｰﾊﾟｰ　B4　各色
500枚×5冊/箱

8,000円
外

予定調達総額 8,335,223円

94.5%
【事務用品類】

単価契約
7220001003766

2
令和2年度　石川労働局管内
で使用する事務用品・日用品の
購入契約（No.2)

石川労働局
支出負担行為担当官
中嶋　未生
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

令和2年4月1日
（株）創文堂
石川県金沢市入江2-50

一般競争入札

乾電池　単１（2本入）
2本／パック

298円

乾電池　単２（2本入）
2本／パック

255円

乾電池　単３（4本入）
4本／パック

128円
外

1,140,838円

乾電池　単１（2本入）
2本／パック

273円

乾電池　単２（2本入）
2本／パック

234円

乾電池　単３（4本入）
4本／パック

118円
外

予定調達総額1,113,330円

97.6%
【事務用品類】

単価契約
7220001003766

3
令和2年度　石川労働局管内
で使用するトナー類の購入契約
（No.3)

石川労働局
支出負担行為担当官
中嶋　未生
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

令和2年4月1日
㈱にしき堂
石川県金沢市古府1-60

一般競争入札

FAXトナーカートリッジ
リコー　RIFAX　SL3400用 ブラック　１

本
12,960円

インク
リコー　Satelio　A460用 ブラック　１個

2,700円

マスター
リコー　Satelio　A460用　２本入 A３

２本/箱
13,140円

外

1,145,430円

FAXトナーカートリッジ
リコー　RIFAX　SL3400用 １本

12,500円

インク
リコー　Satelio　A460用

１個
2,500円

マスター
リコー　Satelio　A460用　２本入

A3　２本/箱
12,000円

外

予定調達総額931,810円

81.4%
【トナー類】
単価契約

9220001004894

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

法人番号
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約金額 備考落札率

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

公益法人の場合

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格物品役務等の名称及び数量

様式２－３様式２－３様式２－３

様式２－３



公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応
募者数

4
令和2年度　石川労働局管内
で使用するトナー類の購入契約
（No.4)

石川労働局
支出負担行為担当官
中嶋　未生
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

令和2年4月1日
イワイ㈱
石川県金沢市大友2-83

一般競争入札

印刷機インク
リソー　RZ570,SD5630,SD5430用

２本入
5,700円/箱

印刷機マスター
リソー　SD5630用　２本入

13,300円/箱

印刷機インク
リソー　SD5430用 ２本入

5,700円/箱
外

3,064,402円

印刷機インク
リソー　RZ570,SD5630,SD5430用

２本入
5,700円/箱

印刷機マスター
リソー　SD5630用　２本入

13,200円/箱

印刷機インク
リソー　SD5430用 ２本入

5,700円/箱
外

予定調達総額3,054,040円

99.7%
【トナー類】
単価契約

4220001001228

5
令和2年度 石川労働局管内で
使用する電子複写機（キャノン
製）保守及び消耗品供給契約

石川労働局
支出負担行為担当官
中嶋　未生
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

令和2年4月1日
(株)丸菱
石川県金沢市問屋町2-20

一般競争入札

iRADVC5051F
モノクロ　1枚　4.8円(税抜)
カラー　 1枚　26.0円(税抜)

iRADV6255
モノクロ　 1枚　2.6円(税抜)

iRADV4535F
モノクロ　1枚　2.5円(税抜)

外

11,006,616円

iRADVC5051F
モノクロ　1枚　3.8円(税抜)
カラー　1枚　25.0円(税抜)

iRADV6255
モノクロ　 1枚　2.5円(税抜)

iRADVC4535F
モノクロ　1枚　2.5円(税抜)

外

予定調達総額10,875,289円

98.8% 単価契約 7220001006769

6
令和2年度　石川労働局管内
で使用する電子複写機（リコー
製）保守及び消耗品供給契約

石川労働局
支出負担行為担当官
中嶋　未生
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

令和2年4月1日
(株)島田商会
石川県金沢市広岡2-1-14

一般競争入札

Imagio MPC5001SPF
ﾓﾉｸﾛ 1枚 1.39円

ｶﾗｰ（ｺﾋﾟｰ） 1枚 9.00円
ｶﾗｰ（ﾌﾟﾘﾝﾄ） 1枚 7.50円

Imagio MPC4000SPF
ﾓﾉｸﾛ 1枚 2.50円

ｶﾗｰ(ｺﾋﾟｰ) 1枚 10.00円

Imagio Neo MP6002
ﾓﾉｸﾛ 1枚 2.50円

外

2,993,139円

Imagio MPC5001SPF
ﾓﾉｸﾛ 1枚 1.39円

ｶﾗｰ（ｺﾋﾟｰ） 1枚 9.00円
ｶﾗｰ（ﾌﾟﾘﾝﾄ） 1枚 7.50円

Imagio MPC4000SPF
ﾓﾉｸﾛ 1枚 2.50円

ｶﾗｰ(ｺﾋﾟｰ) 1枚 10.00円

Imagio Neo MP6002
ﾓﾉｸﾛ 1枚 2.50円

外

予定調達総額 2,993,139円

100.0%
単価契約

一者
5220001003363

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

契約金額物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

落札率

公益法人の場合

備考 法人番号

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

予定価格

様式２－３

様式２－３



公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応
募者数

7
令和2年度　金沢公共職業安
定所ほか4箇所で使用する電
力供給契約

石川労働局
支出負担行為担当官
中嶋　未生
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

令和2年4月1日
（株）F-Power
東京都港区芝浦3丁目1－
21

一般競争入札

基本料金単価
1,584.0円/kW･月

電力量料金単価
夏季　13.09円kWh・月

その他季　12.08円kWh・月

9,559,440円

基本料金単価
672.10円/kW･月

電力量料金単価
夏季　11.99円kWh・月

その他季　10.98円kWh・月

予定調達総額 6,602,821円

69.1% 単価契約 2010701022133

8
令和2年度　自動車保守管理
業務（石川地区）（単価契約）
（共同調達）契約

石川労働局
支出負担行為担当官
中嶋　未生
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

令和2年4月1日
石川日産自動車販売（株）
石川県金沢市若宮ホ47

一般競争入札

車検
石川労働局　ADバン　1回

37,200円

12ヵ月点検
石川労働局　ベルタ 1回

9,900円

車両引取又は納車(片道）
1,000円

外

4,295,500円

車検
石川労働局　ＡＤバン　1回

33,700円

12ヵ月点検
石川労働局　ベルタ 1回

8,300円

車両引取又は納車(片道）
1,000円

外

予定調達総額3,596,120円

83.7%
単価契約

他官庁との連名契約
3220001000998

9
七尾地方合同庁舎外8施設に
おける清掃等業務委託契約

石川労働局
支出負担行為担当官
中嶋　未生
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

令和2年4月1日
太平ビルサービス(株)
石川県金沢市南町2-1

一般競争入札 12,155,961円 11,000,000円 90.5% 他官庁との連名契約 1220001003912

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

落札率
契約の相手方の商号又は

名称及び住所
法人番号契約金額

契約を締結した
日

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公益法人の場合

備考

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
予定価格物品役務等の名称及び数量

様式２－３

様式２－３



公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応
募者数

10
金沢公共職業安定所外3施設
における交通誘導業務委託契
約

石川労働局
支出負担行為担当官
中嶋　未生
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

令和2年4月1日
（株）ガード北陸
石川県小松市日の出町4-
232

一般競争入札 21,570,318円 19,668,000円 91.2% 5220001011845

11
金沢公共職業安定所外4施設
における機械警備業務委託契
約

石川労働局
支出負担行為担当官
中嶋　未生
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

令和2年4月1日
セコム北陸(株)
石川県金沢市香林坊2-4-
30

一般競争入札 3,364,680円 1,459,920円 43.4% 一者 8220001003674

12
令和2年度　七尾地方合同庁
舎外7施設における建築設備総
合管理業務委託契約

石川労働局
支出負担行為担当官
中嶋　未生
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

令和2年4月1日
太平ビルサービス(株)
石川県金沢市南町2-1

一般競争入札 13,310,000円 11,774,400円 88.5% 他官庁との連名契約 1220001003912

13
令和2年度 求人情報誌配送
業務委託契約

石川労働局
支出負担行為担当官
中嶋　未生
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

令和2年4月1日
赤帽石川県軽自動車運送
協同組合
石川県金沢市古府3-150-2

一般競争入札 1,526,800円 1,499,300円 98.2% 一者 4220005001414

14
令和2年度　石川労働局定期
健康診断等業務委託契約

石川労働局
支出負担行為担当官
中嶋　未生
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

令和2年4月1日
（一財）石川県予防医学協
会
石川県金沢市神野東115

一般競争入札 4,774,000円 3,660,800円 76.7% 一者 7220005000215

15
令和2年度　医療労務管理支
援事業(直営型）業務委託契
約

石川労働局
支出負担行為担当官
中嶋　未生
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

令和2年4月1日

（公社）日本医業経営コンサ
ルタント協会石川県支部
石川県金沢市駅西新町3-
4-33

一般競争入札
（総合評価方式）

6,993,123円 6,972,900円 99.7% 公社 国所管 1 一者 5010005018528

16
令和2年度　若年者地域連携
事業業務委託契約

石川労働局
支出負担行為担当官
中嶋　未生
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

令和2年4月1日
㈱東京リーガルマインド
東京都千代田区神田三崎
町2-2-12

一般競争入札
（総合評価方式）

23,217,585円 21,141,890円 91.1% 一者 2010001093321

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

物品役務等の名称及び数量 法人番号契約金額

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

落札率
契約の相手方の商号又は

名称及び住所

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

予定価格
契約を締結した

日

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

公益法人の場合

備考

様式２－３

様式２－３様式２－３



公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応
募者数

17
令和2年度　地域若者サポート
ステーション事業委託契約

石川労働局
支出負担行為担当官
中嶋　未生
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

令和2年4月1日
石川県人材確保・定住推進
機構
石川県金沢市石引4-17-1

一般競争入札
（総合評価方式）

27,347,675円 27,124,475円 99.2% 一者 1700150049063

18
令和2年度　就職支援セミナー
事業委託契約

石川労働局
支出負担行為担当官
中嶋　未生
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

令和2年4月1日
松村ビジネスサービス（株）
石川県金沢市広岡2-1-27

一般競争入札 6,187,995円 5,995,000円 96.9% 一者 6220001006654

19

令和2年度　中小企業・小規模
事業者等に対する働き方改革
推進支援事業（窓口相談・セミ
ナー等による支援）委託契約

石川労働局
支出負担行為担当官
中嶋　未生
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

令和2年4月1日
（一社）石川県経営者協会
石川県金沢市尾山町9-13

一般競争入札
（総合評価方式）

29,744,176円 26,400,000円 88.8% 2220005007413

20
訓練受講希望者等に対する
ジョブ・カード作成支援推進事
業委託契約

石川労働局
支出負担行為担当官
中嶋　未生
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

令和2年4月1日
ランゲート（株）
京都府京都市中京区泉正
寺町328

一般競争入札
（総合評価方式）

27,714,915円 25,605,800円 92.4% - 一者 1130001019265

21
介護分野における人材確保の
ための雇用管理改善推進事業
（石川県）委託契約

石川労働局
支出負担行為担当官
中嶋　未生
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

令和2年4月10日
（公財）介護労働安定セン
ター
東京都荒川区荒川7-50-9

一般競争入札
（総合評価方式）

11,080,693円 9,775,570円 88.2% 公財 国所管 1 一者 8011505001433

22
令和２年度　石川労働局及び
各署所用封筒印刷作製契約

石川労働局
支出負担行為担当官
中嶋　未生
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

令和2年5月1日
小西紙店印刷所
石川県金沢市駅西本町5-
2-1

一般競争入札 2,641,870円 2,399,254円 90.8% -

23
令和２年度　石川労働局管内
各施設で使用するレンタカー
借り上げ契約

石川労働局
支出負担行為担当官
中嶋　未生
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

令和2年5月27日
（株）トヨタレンタリース石川
石川県金沢市神田１丁目３
番10号

一般競争入札 1,811,700円 1,811,700円 100.0% 9220001004671

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

法人番号

公益法人の場合

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
備考

契約を締結した
日

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

様式２－３様式２－３

様式２－３



公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応
募者数

24
石川労働局管内各施設で使
用する備品等の購入契約

石川労働局
支出負担行為担当官
中嶋　未生
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

令和2年6月9日
（株）島田商会
石川県金沢市広岡2-1-14

一般競争入札 9,542,332円 8,998,000円 94.3% 5220001003363

25
新型コロナウィルス感染症対応
休業支援金センターで使用する
備品等の購入契約

石川労働局
支出負担行為担当官
中嶋　未生
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

令和2年6月19日
（株）島田商会
石川県金沢市広岡2-1-14

一般競争入札 11,272,428円 10,876,800円 96.5% 5220001003363

26
石川労働局管内各施設で使
用する備品等の追加購入契約

石川労働局
支出負担行為担当官
中嶋　未生
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

令和2年6月24日
（株）創文堂
石川県金沢市入江2-50

一般競争入札 9,364,230円 9,263,100円 98.9% 7220001003766

27
石川障害者職業能力開発校
で使用する備品等の購入契約

石川労働局
支出負担行為担当官
中嶋　未生
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

令和2年7月3日
（株）ディオス金沢
石川県金沢市泉野出町3-
9-16

一般競争入札 1,250,150円 1,155,000円 92.4% 6220001006489

28
石川障害者職業能力開発校
で使用するパソコン22台の貸借
等契約

石川労働局
支出負担行為担当官
中嶋　未生
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

令和2年7月13日
（株）ディオス金沢
石川県金沢市泉野出町3-
9-16

一般競争入札 8,817,600円 8,796,480円 99.8% 6220001006489

29
石川労働局管内各施設で使
用する備品等の購入契約

石川労働局
支出負担行為担当官
中嶋　未生
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

令和2年8月12日
（株）創文堂
石川県金沢市入江2-50

一般競争入札 1,209,137円 754,820円 62.4% 7220001003766

30
石川労働局内で使用する高速
カラープリンターの購入契約

石川労働局
支出負担行為担当官
中嶋　未生
石川県金沢市西念3丁目
4番2号

令和2年9月30日
イワイ㈱
石川県金沢市大友2-83

一般競争入札 6,403,067円 6,402,000円 100.0% 一者 4220001001228

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

落札率

公益法人の場合

備考 法人番号

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額

様式２－３

様式２－３



公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応
募者数

31
石川障害者職業能力開発校
におけるオンライン訓練で使用す
る機器の購入契約

石川労働局
支出負担行為担当官
中嶋　未生
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

令和2年10月8日
（株）丸菱
石川県金沢市問屋町2-20

一般競争入札 8,640,973円 8,580,000円 99.3% 7220001006769

32
新型コロナウィルス感染症対応
休業支援金センターで使用する
パソコン等の購入契約

石川労働局
支出負担行為担当官
中嶋　未生
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

令和2年10月16日
（株）リンケージ
石川県金沢市御所町1-399

一般競争入札 6,833,640円 4,103,000円 60.0% 2220001008662

33
石川労働局の業務用自動車
賃貸借業務一式契約

石川労働局
支出負担行為担当官
中嶋　未生
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

令和2年10月16日
（株）トヨタレンタリース石川
石川県金沢市神田1-3-10

一般競争入札
（総合評価方式）

8,991,840円 7,722,000円 85.9% 9220001004671

34
令和2年度　消耗品等（単価契
約以外）の購入契約

石川労働局
支出負担行為担当官
中嶋　未生
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

令和2年10月30日
北陸オフィスライフ（株）
石川県金沢市木越2-200

一般競争入札 1,120,177円 1,111,000円 99.2% 8220001006256

35

就職氷河期世代活躍支援都
道府県プラットフォームを活用し
た支援（周知・広報）業務委託
契約

石川労働局
支出負担行為担当官
中嶋　未生
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

令和2年11月2日
（株）北陸スタッフ
石川県金沢市本多町3-2-1

一般競争入札
（総合評価方式）

5,610,000円 4,810,806円 85.8% 一者 9220001006354

36

石川労働局職業安定課新型コ
ロナウィルス感染症対応休業支
援金業務で使用する高速カラー
プリンターの購入契約

石川労働局
支出負担行為担当官
中嶋　未生
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

令和2年11月10日
デュプロ北陸販売（株）
石川県金沢市福増町北
1300

一般競争入札 3,372,600円 1,977,800円 58.6% 5220001004460

37
白山公共職業安定所における
音声付順番案内システム機器
の購入・設置の契約

石川労働局
支出負担行為担当官
中嶋　未生
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

令和3年1月7日
（株）ｴステーシア
群馬県前橋市若宮町4－10
－14

一般競争入札 5,178,305円 1,680,800円 32.5% 5070001031000

38

令和2年度　七尾地方合同庁
舎外9施設　建築物定期調査
及び建築設備定期点検業務
委託契約

石川労働局
支出負担行為担当官
中嶋　未生
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

令和3年1月20日

（株）ReR建築事務所
和歌山県和歌山市雑賀屋
町東ノ丁63
ｸﾞﾘｰﾝｳﾞｨﾗ新谷1階

一般競争入札 1,392,600円 1,199,000円 86.1% 2170001013866

39
各公共職業安定所で使用する
デジタル印刷機3台の購入契約

石川労働局
支出負担行為担当官
中嶋　未生
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

令和3年1月27日
イワイ（株）
石川県金沢市大友2丁目83
番地

一般競争入札 1,429,890円 1,373,460円 96.1% 4220001001228

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

契約金額 落札率

公益法人の場合

備考 法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

予定価格

様式２－３

様式２－３



公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応
募者数

40
金沢労働基準監督署で使用す
る移動式書架等の購入・設置
等の契約

石川労働局
支出負担行為担当官
中嶋　未生
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

令和3年2月2日
（株）島田商会
石川県金沢市広岡2-1-14

一般競争入札 2,580,270円 2,508,000円 97.2% 5220001003363

41
石川労働局で使用する画像機
器（医療用モニター等）の購入
契約

石川労働局
支出負担行為担当官
中嶋　未生
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

令和3年2月5日
（株）北陸ワキタ
石川県金沢市鳴和2-9-25

一般競争入札 1,650,000円 1,650,000円 100.0% 一者 7220001006513

42
金沢公共職業安定所における
音声付順番案内システム機器
の購入・設置等の契約

石川労働局
支出負担行為担当官
中嶋　未生
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

令和3年2月5日
（株）ヤマシナ商事
石川県金沢市窪6-233-1

一般競争入札 8,401,800円 4,730,000円 56.3% 5220001007232

43
石川労働局管内各施設で使
用する備品等の購入契約

石川労働局
支出負担行為担当官
中嶋　未生
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

令和3年2月9日
（株）創文堂
石川県金沢市入江2-50

一般競争入札 2,160,180円 2,035,000円 94.2% 7220001003766

44
石川労働局管内各施設で使
用する電子複合機３台の購入
契約

石川労働局
支出負担行為担当官
中嶋　未生
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

令和3年2月10日
（株）丸菱
石川県金沢市問屋町2-20

一般競争入札 4,340,012円 2,037,103円 46.9% 7220001006769

45
令和３年度　雇用保険業務冊
子・用紙（受給資格者のしおり
ほか８種）の印刷作製契約

石川労働局
支出負担行為担当官
中嶋　未生
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

令和3年2月10日
（株）もとすいんさつ
岐阜県瑞穂市居倉324

一般競争入札 2,275,581円 2,193,246円 96.4% 1200001027500

46
石川労働局一般電話機入替
え工事契約

石川労働局
支出負担行為担当官
中嶋　未生
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

令和3年2月12日
北信テレネックス（株）
石川県金沢市小橋町3-47

一般競争入札 2,838,000円 2,728,000円 96.1% 一者 2220001006055

47
石川労働局職業対策課分室
及び休業支援金センターで使用
する電子複合機の購入契約

石川労働局
支出負担行為担当官
中嶋　未生
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

令和3年3月15日
（株）丸菱
石川県金沢市問屋町2-20

一般競争入札 2,176,680円 2,153,483円 98.9% 7220001006769

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

法人番号物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

備考

様式２－３


